
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 02.09.2024 № 553 

г. Шахтерск 
 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики от 17.05.2024 № 205 «О создании комиссии по 

инвентаризации имущества предприятий сферы водоснабжения и водоотведения на 

территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 
 Донецкой Народной Республики» 

 
 Рассмотрев письмо филиала «Шахтерское производственное управление 

водопроводно-канализационного хозяйства» Государственного унитарного предприятия 

Донецкой Народной Республики «Вода Донбасса» от 29.08.2024 № 1001/02, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением об Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным 

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики 

от 27.06.2024 № I-28/133, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики   
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики от 17.05.2024 № 205 «О создании комиссии по 

инвентаризации имущества предприятий сферы водоснабжения и водоотведения на 

территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики», изложив приложение «Состав Комиссии по инвентаризации 

имущества предприятий сферы водоснабжения и водоотведения на территории 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики (далее – Комиссия)» в следующей редакции: 
 

               «УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
от ___________ № _______ 

 
 

Состав Комиссии 
по инвентаризации имущества предприятий сферы водоснабжения и водоотведения на 

территории муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики (далее – Комиссия) 
 

Лебедев                    
Сергей Юрьевич  

первый заместитель главы Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, председатель Комиссии 



 

Дудников  
Руслан Геннадьевич 
 

 заместитель главы Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, заместитель председателя Комиссии 
Крмаджян  
Наири Хачикович 

 заместитель главы Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной 

Республики, заместитель председателя Комиссии 
Миняйло  
Наталья Владимировна 

 начальник материального отдела управления 

бухгалтерского учета и отчетности Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики, секретарь Комиссии 
 

Члены Комиссии 
Беляева 
Наталья Александровна 

 начальник Никишинского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Бондаренко  
Вера Петровна 
 
 

 заведующий Мануйловским территориальным сектором 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
Васюков 
Сергей Евгеньевич  

 главный инженер Общества с ограниченной 

ответственностью «Сенс - 2010» (по согласованию) 
Векличев 
Юрий Васильевич 
 
 

 заведующий Грабовским территориальным сектором 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Вельма  
Татьяна Петровна  

 директор Департамента имущественных и земельных 

отношений Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
Глушич 
Наталья Владимировна 

 ведущий специалист сектора контроля деятельности 

ТСЖ отдела жилищно-коммунального хозяйства 

Департамента жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Димитров 
Сергей Олегович 

 начальник Степановского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
 

Ермоленко 
Игорь Васильевич 

 начальник Садовского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
 

Каменщикова 
Ирина Васильевна 
 
 

 начальник Стожковского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
 



 

Козак 
Татьяна Николаевна 

 директор Департамента по работе с территориальными 

органами Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики 
 

Кончаковский 
Евгений Борисович 

 генеральный директор Общества с ограниченной 

ответственностью «Шахтерское районное сельское 

коммунальное предприятие» (по согласованию) 
 

Кохман  
Тамара Магомедовна 
 
 

 начальник Дмитровского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Кошелев  
Александр Николаевич 

 начальник участка № 1 «Водопроводной сети» филиала 

«Шахтерское производственное управление 

водопроводно - канализационного хозяйства» 

Государственного унитарного предприятия Донецкой 

Народной Республики «Вода Донбасса» 
(по согласованию) 

Крикунова 
Наталья Владимировна 
 
 

 заведующий Рассыпненским территориальным сектором 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Левченко  
Виталий Николаевич 

 

 главный инженер филиала «Шахтерское 

производственное управление водопроводно - 
канализационного хозяйства» Государственного 

унитарного предприятия Донецкой Народной 

Республики «Вода Донбасса» (по согласованию) 
Любченко  
Елена Андреевна 

 

 начальник участка № 2 «Канализационные сети» 

филиала «Шахтерское производственное управление 

водопроводно - канализационного хозяйства» 

Государственного унитарного предприятия Донецкой 

Народной Республики «Вода Донбасса» 

(по согласованию) 
Малес  
Ирина Алексеевна 

 директор Департамента жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики 
Могила 
Оксана Юрьевна 
 
 

 заведующий Контарновским территориальным сектором 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Попета 
Ольга Михайловна 
 
 

 начальник Малоорловского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Просяник 
Николай Владимирович  

 начальник отдела водоснабжения и водоотведения 

Департамента жилищно-коммунального хозяйства 

Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Донецкой Народной Республики                    
(по согласованию) 



 

Пустовит  
Марина Геннадьевна 
 
 

 начальник Петропавловского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Разумовская 
Татьяна Сергеевна 
 
 

 начальник Розовского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Рамазанова 
Татьяна Анатольевна 
 
 

 начальник Великошишовского территориального отдела 

Департамента по работе с территориальными органами 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  
Россохатая Наталья 

Владимировна  
 начальник производственного отдела по вопросам  

жилищно-коммунального хозяйства по г. Кировское 

Департамента жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 
Шелигида 
Людмила Алексеевна 

 начальник Орлово-Ивановского территориального 

отдела Департамента по работе с территориальными 

органами Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики» 
       

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики. 
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия). 
 

 
Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики       А.В. Шатов 
 
 
 
 
 
 
 


